
17,4026,20/

-34%

59,9087,50/

-32%

39,90
běžná cena 53,40

-25%

19,9026,90/

-26%

79,90189,90/

-58%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-43%

25,9032,90/

-21%

49,9089,90/

-44%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

108,90199,90/

-46%

19,9037,80/

-47%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

17,90
-47%

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Vejce M  
18 ks
1 ks = 3,33 Kč

Cukr 
krystal

1 kg
• 19,90 Kč

BILLA 
České 
máslo 84%
250 g 
100 g = 15,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Kinder 
Surprise
20 g, 2 druhy 
100 g = 89,50 Kč 
při koupi 1 ks 
33,90

Pizza 
Ristorante
od 216 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 
při koupi 1 ks 
87,50
• 59,90 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Vepřová 
plec  
bez kosti
cena za 1 kg

34,9069,90/

-50%Hrozny  
révy  
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 6,98 Kč

Jahody 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 9,98 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 217,80 Kč
• 119,90 Kč

Čas 

pečení
velikonoční

na 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Max 6 ks
1 os/1 den

Max 24 ks
1 os/1 den

Max 11 ks
1 os/1 den

Nabídka platí od středy 20. 3.  
do úterý 26. 3. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

PLATÍ 
20.–24. 3. 

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

20 000 NÁKUPŮ
KAŽDÝ DEN

ZDARMA
Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.
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NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

www.billa.czSledujte nás na

CENA
SUPER

38,8063,90/

-39%

CENA
SUPER

149,90213,00/

-30%

CENA
SUPER

38,8083,80/

-54%

CENA
SUPER

19,9033,99/

-41%CENA
SUPER

109,90145,90/

-25%

CENA
SUPER

19,9027,90/

-29% CENA
SUPER

129,90199,90/

-35%

CENA
SUPER

26,9039,90/

-33%CENA
SUPER

24,9045,68/

-45% CENA
SUPER

99,90179,90/

-44%

CENA
SUPER

59,90104,90/

-43%CENA
SUPER

99,90179,90/

-44%

NOVÉ
VÝHODNÉ

BALENÍ

CENA
SUPER

39,9089,90/

-56%
Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Merci
400 g 
100 g = 37,48 Kč
• 159,90 Kč

Znojmia 
Okurky  
7–9 cm

340 g 
100 g = 11,41 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Hellmann’s  
Originál majonéza,  

Tatarská omáčka
340 ml, 2 druhy

100 ml = 11,54 Kč

Pepsi
1,5 l

více druhů
1 l = 17,93 Kč

• 26,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní 
papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 7,49 Kč
• 64,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč
• 98,90 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy
• 21,30 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Nescafé 
Dolce  
Gusto

kávové kapsle 
1 balení 

více druhů
• 109,90 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 6,23 Kč
• 29,10 Kč

Mucha sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

CENA
SUPER

21,9029,12/

-25%

Sedlácká šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

340 ML
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www.billa.czSledujte nás na

26,10
běžná cena 29,10

-10%

21,30
běžná cena 25,20

-15%

29,90
běžná cena 38,80

-23%

39,90
běžná cena 48,60

-18%

28,90
běžná cena 34,96

-17%

4,20
běžná cena 4,77

-12%

14,48
běžná cena 16,46

-12%

12,77
běžná cena 14,51

-12%

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,22 Kč

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,26 Kč

Minimuffiny
od 125 g 
3 druhy 
100 g = od  19,93 Kč

Buchtičky s krémem 
naruby
360 g
100 g = 11,08 Kč

Duetky  
s náplní 

tvarohovou 
nebo makovou

220 g, 2 druhy 
100 g = 13,14 Kč

Bageta světlá
z naší pece
50 g 
100 g = 8,40 Kč

Pizza žemle
z naší pece
80 g 
100 g = 18,10 Kč

Rolka s máslem 
a belgickou 
čokoládou
z naší pece
63 g 
100 g = 20,27 Kč

Pečivo

v akci
týdenna tento

Platí od 20. 3. do 26. 3. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ
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pečení kompozičně

www.billa.czSledujte nás na

27,9039,90/

-30%

32,9047,90/

-31%

29,9047,90/

-38%

41,9064,90/

-35%

34,9044,90/

-22%

35,90

21,9032,90/

-33%

11,9017,90/

-34%

21,9029,90/

-27%

Clever 
Mandle jádra  
blanšírovaná 

200 g 
100 g = 22,45 Kč

Banán
volný, 1 kg

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení 
2 ks 
1 ks = 10,95 Kč

Mandarinka
balení, síťka, 1 kg

Citron
volný, 1 kg

Mango zralé
1 ks

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  
100 g = 27,92 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 7,18 Kč

Rajčata cherry  
oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 8,76 Kč

Kedlubna
1 ks

ZRALÉPLATÍ 
22.–26. 3. 

EXKLUZIVNĚ V  
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www.billa.czSledujte nás na

29,9039,90/

-25%

39,9058,30/

-32%

44,9077,80/

-42%

79,90145,90/

-45%

24,9046,60/

-47%

24,9046,60/

-47%

14,9026,90/

-45%22,9038,80/

-41%

136,90
běžná cena 223,90

-39%

Pažitka 
v květináči

1 ks

Clever 
Mandle 

jádra 
natural

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Clever 
Mandle jádra  
blanšírovaná 

200 g 
100 g = 22,45 Kč

Clever 
Mandle 
plátky

100 g

Mandle 
jádra 

hranolky
100 g

Nice Bites  
Pistácie pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,38 Kč

Clever 
Rozinky 

200 g
100 g = 7,45 Kč

Clever 
Mák modrý 

mletý
200 g 

100 g = 11,45 Kč

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 15,98 Kč

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

4. 3. – 31. 3. 2024.

Sledujte nás

Nabídka platí od 4. 3. do 31. 3. 2024.

nabídka
Speciální

Čas 

pečení
velikonoční

na 
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Čas 

pečení
velikonoční

na 

www.billa.czSledujte nás na

44,9068,08/

-34%

19,9029,10/

-32%

19,3026,20/

-26%

29,9037,80/

-21%

19,9046,60/

-57%

34,9057,30/

-39%

29,90

31,9043,90/

-27%

64,9074,90/

-13%

67,9096,90/

-30%
8,6012,70/

-32%

29,2035,90/

-19%

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 10,16 Kč

Salko 
Slazené kondenzované  

mléko 9%
397 g 

100 g = 11,31 Kč
• 35,90 Kč

Milko  
Tvaroh polotučný

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Olma 
Selské 

mléko 3,9%
1 l

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Omega 
100% rostlinný 

tuk
250 g 

100 g = 13,96 Kč

Bílá vejce M 
z podestýlkového 

chovu
6 ks 

1 ks = 4,98 Kč

Dr. Oetker 
Želatina 

v plátcích
10 g 

100 g = 319 Kč
• 31,90 Kč

Dr. Oetker 
Extrakt bourbon 

vanilka
35 ml 

100 ml = 185,43 Kč

 

Dr. Oetker 
Marcipán 

150 g 
100 g = 45,27 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 86 Kč
• 7,50 Kč

Listové těsto 
rozválené

chlazené
275 g

100 g = 10,62 Kč

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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www.billa.czSledujte nás na

77,80110,93/

-30%

9,6011,50/

-17%

29,1035,70/

-18%

16,4023,90/

-31%

18,4026,90/

-32%

29,1037,80/

-23%

99,90139,90/

-29%

45,6053,40/

-15%

26,9033,90/

-21%

48,6067,90/

-28%

38,8048,60/

-20%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
33,95

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,29 Kč
• 77,80 Kč

Dr. Oetker 
Puding

od 37 g, více druhů 
100 g = od 20,87 Kč

• 9,60 Kč

Jahodový 
kompot

410 ml / 160 g 
100 g = 18,19 Kč
• 29,10 Kč

Vitana 
Kypřicí 

prášek do 
pečiva 5+1

78 g 
100 g = 21,03 Kč
• 14,90 Kč

Vitana 
Vanilinový  

cukr 5+1
120 g

100 g = 15,34 Kč
• 14,90 Kč

Cukr 
moučka

1 kg
• 26,90 Kč

Broskve 
loupané půlené

820 ml / 470 g 
100 g = 10,34 Kč
• 48,60 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg
• 45,60 Kč

Fabiol 
Olej ve spreji

250 ml
100 ml = 39,60 Kč
• 99,00 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l
při koupi 1 ks 67,90

• 26,90 Kč

Babiččina 
volba 
Špaldová 
mouka 
hladká
1 kg
• 38,80 Kč

Holandské 
kakao

100 g
• 29,10 Kč

6 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  18. 3. – 31. 3. 2024.

Veselé 

v Bille
Velikonoce

začínají

www.billa.cz

Sledujte nás na

Nabídka platí od pondělí 18. 3. 

 do neděle 31. 3. 2024.

129,90

4,90

9,90

79,90

149,90

29,90 329,90

49,90

Mionetto 

Prosecco Frizzante
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Velikonoční 
perník

60 g 

100 g = 8,17 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Minimazaneček
1 ks, 80 g

100 g = 12,38 Kč

Lindt 

Gold Bunny Milk
více druhů

100 g

Nutella
750 g 

100 g = 19,99 Kč

Pepsi
2,25 l 
více druhů 
1 l = 13,29 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Velikonoční 
pomlázka

100 cm, ručně pletená, 

vyrobeno v ČR 
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

11KW_18_03_2024_KAT_Velikonoce II.indd   1

11KW_18_03_2024_KAT_Velikonoce II.indd   1

07.03.2024   16:53:08
07.03.2024   16:53:08

nabídka
Speciální

SKVĚLÝ 
POMOCNÍK  

NA VYMAZÁNÍ  
FOREM
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www.billa.czSledujte nás na

169,90199,90/

-15%

169,90189,90/

-11%

114,90199,90/

-43%

79,9099,90/

-20%

199,90299,90/

-33%

69,90109,90/

-36%

69,9089,90/

-22%

129,90169,90/

-24%

79,9089,90/

-11%
Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

Vepřové koleno 
vakuum
cena za 1 kg

Kuře 
+ 2 čtvrtky 
chlazené
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Vodňanská kachna
chlazená
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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www.billa.czSledujte nás na

26,90od 29,90/

od -10%

21,9030,09/

-27%

17,9022,30/

-20%

22,9031,06/

-26%

17,9025,22/

-29%

10,9013,90/

-22%

13,9018,40/

-24%

27,9033,01/

-15%

29,90od 35,70/

od -16%

29,9038,80/

-23%

49,9066,10/

-25%

59,90od 75,87/

od -21%

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno  
ručně skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Lidový buřt
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

19,9024,90/

-20%

Moravské klobásky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vídeňské párky 
Berger
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Poličan, Herkules, 
Paprikáš,  

Lovecký salám 
krájený

100 g 
více druhů

  

Kladenská 
pečeně, 

Šunka 
od kosti 
shaved

100 g 
2 druhy

Šunka  
Le&Co  
nejvyšší 
 jakosti, 
Vinohradská 
šunka,  
Anglická 
slanina 96%
100 g, 3 druhy

Kostelecký 
uherák, 
Křemešník, 
Hermín 
krájený
100 g 
3 druhy

Poctivé 
párky

180 g 
 více druhů 

100 g = 33,28 Kč

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

VL_12KW_2024.indd   9VL_12KW_2024.indd   9 13.03.2024   19:24:4013.03.2024   19:24:40



79,90

139,90

77,90 79,90 89,90

67,9069,90

144,90

BILLA Premium 
Salám s lanýži
80 g 
100 g = 97,38 Kč

BILLA Premium 
Carpaccio 

s Parmegiano 
a olivovým 

olejem
100 g

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak ze 
svíčkové 2 ks
cena za 100 g

BILLA Premium 
Speck Alto Adige
100 g

BILLA Premium 
Prosciutto Cotto 
s lanýži
100 g

BILLA Premium  
Prosciutto Crudo  
s lanýži 
90 g
100 g = 99,89 Kč

BILLA Premium 
Jamon Iberico

70 g 
100 g = 199,86 Kč

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT   S PRÉMIOVÝMI PRODUKTY



34,90

129,90

39,90

69,90

49,90

49,90

BILLA Premium 
Čokoláda

100 g 
všechny druhy

BILLA Premium 
Marcipan Cherry 

Thaler 
Apricot Thaler

200 g 
100 g = 64,95 Kč

BILLA Premium 
Chips s rozmarýnem 
nebo s příchutí lanýže
100 g

BILLA Premium 
Cherry in 70% Dark 
Chocolate
168 g 
100 g = 41,61 Kč

BILLA Premium 
Máslové sušenky 

máčené
100 g

BILLA Premium 
Butter Waffle 

máslové 
sušenky

110 g 
100 g = 45,36 Kč

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT   S PRÉMIOVÝMI PRODUKTY



Sledujte nás na

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT

Nabídka platí od 4. 3. do 31. 3. 2024.

39,90

59,90

39,90

99,90 139,90

36,90

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717761

10 Kč sleva 
za 30 bodů

75 bodů
běžná cena 26,20

BILLA Premium 
Macarons 6 ks

72 g 
100 g = 83,19 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

BILLA Premium 
Cheddar
200 g 
100 g = 49,95 Kč

BILLA Premium 
Antipasto Misto
150 g 
100 g = 93,27 Kč

BILLA Premium 
Chips 

s rozmarýnem 
nebo s příchutí 

lanýže
100 g

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g 
   více druhů
100 g = od 19 Kč

BILLA  
Premium 

Těstoviny
500 g 

více druhů
100 g = 7,38 Kč

Nice Bites  
Směs jader  ořechů
70 g 
100 g = 37,43 Kč

Produkt  
za 75 bodů

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Na stránkách  www.billa.cz 
najdete speciální nabídku pro 

vás s platností  4. 3. – 31. 3. 2024.

nabídka
Speciální
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VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT

Nabídka platí od 4. 3. do 31. 3. 2024.

29,90
běžná cena 38,80

-23%

15,9021,90/

-27%

29,9040,90/

-27%

99,90
běžná cena 136,25

-27%

25,3030,90/

-18%

59,9087,50/

-32%

31,9048,60/

-34%

26,9037,80/

-29%

35,9061,26/

-41%

21,9029,90/

-27%

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

Kinder  
Mléčný řez  

a pinqui 
260 g 

100 g = 38,42 Kč

Mrkvový  
salát 

s ananasem,  
Zelný salát 
s rajčetem, 

červenou 
řepou

350 g, 3 druhy 
100 g = 7,23 Kč

BILLA Easy 
Kuře na 
paprice

450 g 
100 g = 13,31 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
více druhů

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Gouda 48% plátky
100 g

Philadelphia
125 g 
100 g = 28,72 Kč

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Jihočeské 
Pomazánkové tradiční

150 g, více druhů 
100 g = 17,93 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
 na sendvičemin.

  -15 %
na tavené sýrymin.

  -17 %
strouhané sýrymin.

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ
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ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete 
v lednici s mléčnými produkty

15,9021,90/

-27%

Gouda 48%  
Plátky

100 g



64,90 27,90 72,90

74,90 99,90

26,90

27,9044,90 39,90

29,90

Président  
Plátky

kozí, ovčí
100 g, 2 druhy

Président 
Camembert

90 g, více druhů 
100 g = 31 Kč

Président  
Snack à la 
francaise

180 g, 2 druhy 
100 g = 40,50 Kč

92,90Président  
La Buche fondante 

se Chévre
180 g 

100 g = 51,61 Kč

Président 
Le Crémiot

200 g
100 g = 37,45 Kč

Président  
Coulommiers

350 g 
100 g = 28,54 Kč

Caesar 45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Koliba  
30 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 41,19 Kč

Liptov 
Sýr plátky

100 g 
 2 druhy

Brie St. Benoit  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek 
cena za 100 g



www.billa.czSledujte nás na

109,90194,60/

-44%

14,9021,33/

-30%

14,9022,30/

-33%

17,4023,28/

-25%

7,9015,40/

-49%

47,9072,90/

-34%

21,9034,60/

-37%

9,90
běžná cena 16,40

-40%

48,6075,80/

-36%

12,5024,30/

-49%

29,1056,40/

-48%

72,90
běžná cena 87,50

-17%

21,3024,90/

-14%

27,1038,80/

-30%

Magnum 
mini 
Multipack 
6× 55 ml 
více druhů
100 ml = 33,30 Kč

8,9011,50/

-23%
Olma 
Klasik  
jogurt bílý
150 g 
100 g = 5,93 Kč

Carte d´Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 10,64 Kč

36,9044,70/

-17%

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

Milko  
Super 
jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Lipánek 
tvarohový  
-30 % cukru
130 g  
více druhů
100 g = 13,38 Kč

Kunín 
Termix
90 g 
více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Müller 
Ledová káva

250 ml 
více druhů 

100 ml = 8,76 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

více druhů
100 g = od 36,67 Kč

• 9,90 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,04 Kč
• 9,90 Kč

Efko 
Stříbřité 

cibulky
370 ml / 200 g 

100 g = 14,55 Kč
• 30,90 Kč

Saturo  
Nutričně 
kompletní 
jídlo
330 ml
100 ml = 22,09 Kč
• 72,90 Kč

Maggi 
Přidej  
vejce 
polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 44,38 Kč
• 21,30 Kč

Giana  
Tuňák 
kousky
80/od 52 g 
2 druhy 
100 g = od 48,39 Kč
• 27,10 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

bez  le p ku
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www.billa.czSledujte nás na

2023

48,6069,90/

-30%

14,5018,40/

-21%

45,9054,40/

-16%

14,9023,20/

-36%

13,9020,30/

-32%

14,5021,90/

-34%

39,9052,40/

-24%

32,9064,90/

-49%

5,9011,50/

-49%

58,3094,90/

-39%

9,9014,50/

-32%

19,3038,80/

-50%

77,90122,90/

-37%

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g  

více druhů 
100 g = 10,39 Kč
• 67,90 Kč

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

• 48,60 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 11,48 Kč
• 45,60 Kč

Rodinné 
věnečky 
kakaové 
100 g
• 14,50 Kč

Lotus 
Biscoff  
Plněné 
sušenky
50 g 
100 g = 27,80 Kč
• 12,90 Kč

Maltesers
68 g
100 g = 58,68 Kč

Toblerone 
mléčné
100 g
• 32,90 Kč

Tatranky
33 g 

2 druhy 
100 g = 17,88 Kč
• 5,90 Kč

Santa 
Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,71 Kč
• 58,30 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč
• 9,90 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,86 Kč
• 19,30 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 29 Kč
• 14,50 Kč

Kotányi 
Paprika 
sladká
25 g 
100 g = 58 Kč
• 14,50 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Sbírejte nálepky do 19. 3. a získejte skvělou slevu na kvalitní italské nádobí z kameniny.

AKCE PRODLOUŽENA 
DO 2. 4. 2024

SLEVA AŽ87 %
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt  
za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 26,20/

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 41 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 36 %

29,90
běžná cena 50,90

-41%

29,90
běžná cena 48,60

-38%

29,90
běžná cena 46,90

-36%

Nice Bites  
Směs jader 

ořechů
70 g 

100 g = 37,43 Kč

POUZE 
S APLIKACÍ POUZE 

S APLIKACÍ
POUZE 

S APLIKACÍ

 BILLA 
Lískooříšková 

pomazánka
400 g

100 g = 7,48 Kč

Royal mints
200 g
100 g = 14,95 Kč

Jar 
Prostředek 

na mytí nádobí
450 ml 

2 druhy 
100 ml = 6,64 Kč

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



www.billa.czSledujte nás na

13,9020,30/

-32%

9,9014,50/

-32%

159,90
běžná cena 239,90

-33%

13,9018,40/

-24%

59,90
běžná cena 82,60

-27%

19,9031,90/

-38%

49,90119,90/

-58%

99,90175,20/

-43%

369,00506,30/

-27%

89,90
běžná cena 150,80

-40%

99,90126,50/

-21%

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,50 Kč

Milena
32 g 
100 g = 30,94 Kč
• 9,90 Kč

Bel’Chic 
Směs belgických 
pralinek
350 g 
100 g = 45,69 Kč
• 159,90 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč
• 13,90 Kč

Nutella 
Biscuits 

193 g
100 g = 31,04 Kč

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
více druhů
• 22,90 Kč

59,9086,50/

-31%

Lindt Excellence 
Čokoláda

100 g 
více druhů
• 59,90 Kč

Studentská pečeť
od 235 g 
více druhů 
100 g = od 19,19 Kč
• 44,90 Kč

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g

více druhů 
100 g = 49,95 Kč
• 99,90 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů
• 369,00 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Jacobs 
Velvet 
Crema 

náhradní 
náplň

180 g 
100 g = 55,50 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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www.billa.czSledujte nás na

14,9019,90/

-25%

13,9016,40/

-15%

15,9018,90/

-16%

29,9050,40/

-41%

38,9058,90/

-34%

12,5016,90/

-26%

34,9052,50/

-34%

23,9039,90/

-40%

16,9022,90/

-26%

39,9060,90/

-34%

14,9020,90/

-29%

19,9028,90/

-31%

29,9037,90/

-21%

39,9067,90/

-41%

52,90
běžná cena 83,90

-37%

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 
80, více druhů 

100 g = 18,63 Kč 
• 14,90 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,90 Kč

Hello džus
1 l 

více druhů
• 29,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč
• 12,50 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 
1 l = 139,60 Kč
• 34,90 Kč

Rockstar 
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 47,80 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,23 Kč

Chio 
Pom-Bär

55 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Alvera 
Originál 

1,5 l 
1 l = 35,27 Kč
• 52,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 12 
ZA 16,90
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VE VÍNĚ JE PRAVDA

Máte rádi víno? Pak se 
těšte na privátní značku 

Sol Vineus, pro kterou 
naše someliérka Eva 
připravila výběr vín 

spojujících skvělou chuť 
a dobrou cenu. To vše 
od špičkových vinařstí, 

která sbírají ocenění jak 
u nás, tak po celém světě. 

Sol Vineus
Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

79,90 79,90

79,9079,90

79,9079,90 79,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč



129,90 129,90

129,90 129,90

129,90129,90

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vína pečlivě 
vybírala: 
Eva Svobodová
someliérka BILLY
Vínu se věnuji 
celý svůj profesní
život. Hodnotím 
vína v komisích
soutěží, jako jsou 
Salon vín České 
republiky nebo 
Prague Wine 
Trophy.
Víno je pro mě vášní, koníčkem 
i prací. Líbí se mi, že je víno živý 
organismus. Pokaždé je jiné, a když 
už si myslíte, že o něm nemůžete 
vědět víc, věřte, že můžete. 
Jsem ráda, že vám mohu konečně 
představit naši novou značku vína, 
pro kterou jsem vybrala ty nejlepší 
odrůdy, které uzrály na slunných 
vinicích Moravy. Věřím, že vám můj 
výběr bude chutnat a budete se pro 
vína této značky stále vracet.



www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCE

19,9027,90/

-29%

9,9014,90/

-34%

14,9021,90/

-32%

229,90399,90/

-43%CENA
SUPER

299,90569,90/

-47%

CENA
SUPER

99,90209,90/

-52%

199,90299,90/

-33%

69,9099,90/

-30%

79,90109,90/

-27%

38,9058,90/

-34%

109,90159,90/

-31%

14,9021,90/

-32%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Zlatý  
Bažant, 

Krušovice 
Bohém

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

Jägermeister
0,7 l
1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Cellarium 
Bisencii 

Veltlínské 
zelené

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Château Valtice 
Rulandské bílé 

Jakostní 
odrůdová vína

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 98,90 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

• 109,90 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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 Pro
naše

nejmenší

www.billa.czSledujte nás na

59,9083,90/

-29%

69,90169,90/

-59%

119,90219,00/

-45%

39,9049,90/

-20%

79,90169,90/

-53%

69,90114,90/

-39%

119,90149,90/

-20%

44,9081,90/

-45%

169,90229,90/

-26%

11,9022,30/

-47%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

329,00
-45%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-45%

49,0064,90/

-24%

Tento 
Kuchyňské utěrky
2 role 
1 role = 29,95 Kč
• 59,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 133,20 Kč
• 89,90 Kč

Listerine  
Cool mint  

ústní voda
1 l

• 149,90 Kč

Odol Classic 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Corega 
Fixační krém na 
zubní náhrady
40 g 
100 g = 249,75 Kč
• 99,90 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč
• 119,90 Kč

Radox  
Sprchový gel 

225 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

 
Head  

& shoulders 
Šampon  
na vlasy

500 ml 
 více druhů 

100 ml = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

Rexona 
Deosprej  

a deostick
150 ml 

více druhů
100 ml = 46,60 Kč

Pampers 
Dětské 
plenky 

a kalhotky 
od 38 ks 

více velikostí 
1 ks = od 4,98 Kč
• 329,00 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské plenky 
a kalhotky

od 31 ks 
více velikostí 

1 ks = 6,71 Kč
• 349,00 Kč

Hamé 
Ovocná svačinka

100 g  
více druhů
• 11,90 Kč

Odol  
Perlička 

Dětská zubní 
pasta

50 ml 
100 ml = 99,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

1 L

500 ML
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www.billa.czSledujte nás na

49,9069,90/

-29%

174,00241,50/

-28%

199,90289,00/

-31%

29,9049,90/

-40%

79,9099,90/

-20%

149,90249,90/

-40%

349,00699,00/

-50%

169,00289,00/

-42%

299,90699,00/

-57%

249,90599,00/

-58%

69,90
běžná cena 174,90

-60%

249,90529,00/

-53%

Pedigree  
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,48 Kč
• 59,90 Kč

  

Purina  
Minifiletky pro kočky
12× 85 g
2 druhy 
100 g = 17,06 Kč
• 174,00 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
24× 85 g, 2 druhy
100 g = 9,80 Kč
• 229,00 Kč

Akinu  
masíčka

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč
• 44,90 Kč

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 15,98 Kč
• 79,90 Kč

Lenor  
Aviváž XXL
74–98 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 1,53 Kč

• 149,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 329,00 Kč

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy
• 189,00 Kč

Persil  
Prostředek na praní
22-44 dávek, více druhů
1 dávka = od  6,82 Kč
• 299,90 Kč

  
Perwoll 

Speciální gel na 
praní

40 dávek, více druhů
1 dávka = od  6,25 Kč

• 259,00 Kč

Bref 
WC kuličky

3x 50 g 
více druhů 

100 g = 46,60 Kč
• 99,90 Kč

Finish Quantum 
Tablety do myčky
36 ks
více druhů
1 ks = 6,94 Kč
• 279,00 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

12 KS 24 KS

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

SUPER  
CENY NA VÍKEND
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www.billa.czSledujte nás na

159,90249,90/

-36%

14,9019,90/

-25%

28,9065,90/

-56%

8,5015,49/

-45%

CENA
SUPER

69,90

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

14,50
-46%

69,90137,90/

-48%

34,90od 74,90/

od -51%

od
19,9029,90/

-33%

119,90311,50/

-62%

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Nimm2 
Smile gummi
od 90 g, více druhů 
100 g = od 14,50Kč 
při koupi 1 ks 26,90

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 34,90 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,67 Kč

154,00233,60/

-34%

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold 
Instantní 

káva
200 g 

 více druhů
100 g = 77 Kč

• 159,90 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Meloun 
vodní 
s nízkým 
obsahem 
semen 
volný, cena za 
1 kg 
v nabídce 
také meloun 
vodní krájený  
s nízkým 
obsahem 
semen 1 kg za 
34,90 Kč

Tulipány  
7 stonků
různé barvy
1 ks

Brambory 
rané
volné, 1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_12KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 22. 3. – NEDĚLE 24. 3. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1 KG

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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Sbírejte nálepky do 19. 3. a získejte skvělou 
slevu na kvalitní italské nádobí z kameniny.

SLEVA AŽ

87 %

219,00439,00/

-50%

29,1058,30/

-50%

27,6042,90/

-36%

99,90184,90/

-46%

75,90175,20/

-57%

74,9089,90/

-17%

10,9018,90/

-42%

11,90od 21,90/

od -46%

od

 
  

Rex  
Prostředek 

na praní
36–50 dávek

více druhů 
1 dávka = 

od 4,38 Kč

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,47 Kč
• 29,10 Kč

Lef  
Bramborový 
knedlík
500 g
100 g = 5,52 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 11,10 Kč
• 116,70 Kč

Tchibo  
Exclusive,   

Mletá 
káva
250 g 

více druhů 
100 g = 30,36 Kč
• 77,90 Kč

Clever 
Jemné 
kuřecí 
párky
1 kg

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Okurka
1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

25. 3. – 26. 3. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Max 24 ks
1 os/1 den

AKCE  
PRODLOUŽENA 

DO 2. 4. 2024

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

20 000 NÁKUPŮ
KAŽDÝ DEN

ZDARMA

Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.
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